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Projemizin Genel Amacı: 
    Okulumuzda eğitime başlayan öğrencilerden sadece 9. sınıflarda %16'sı 

ders başarısızlığı yüzünden eğitimlerini tamamlamadan okulu 

bırakmaktadırlar. Amacımız; başarısızlık nedeniyle eğitimini  yarıda 

bırakan öğrenci sayısını  azaltmaktır. Projemiz; Kurs sağlayıcı  ile Gölbaşı 

MTAL’nin eğitim konusunda işbirliğini, okullarımızda yaşanan başarısızlık 

nedeniyle okuldan erken ayrılmaların azaltılması amacıyla yenilikçi eğitim-

öğretim metotlarını ve bunların Hollanda'da uygulanış şekillerini, karşılıklı 

deneyim paylaşımını ve kurumlar arası diyalog  sürecini başlatma amacını 

taşımaktadır. Erken okul terk oranını düşürmeyi, okul başarısını arttırmayı 

ve eğitimde işbirliğini amaçlamaktayız.  

Projemizin Hedefi:  
Okulunu yarıda bırakan öğrenci yüzdesini 9. sınıflarda ve diğer üst 

sınıflarda; ilk yılda %10 seviyesine, 3 yıl sonunda da %5'li rakamlara 

indirmektir. Bu amaçla projemiz; okulumuzda görev yapan öğretmen ve 

idareciler de, veliler de, Gölbaşı ilçesinde ve en önemlisi öğrencilerimizde 

farkındalık meydana getirecektir. Projemiz sayesinde okulumuzdaki meslek 

eğitiminin kalitesini yükseltmeyi, yenilikçi eğitim öğretim yöntemleri 

uygulayarak başarısızlık nedeniyle okul bırakmanın azaltılmasını, böylece 

meslek sahibi bireylerin sayısını arttırmayı hedeflemekteyiz.  

"Bu proje T.C. Avrupa Birliği Bakanlığı, AB Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığınca 

(Türkiye Ulusal Ajansı, http://www.ua.gov.tr) yürütülen Erasmus+ Programı kapsamında ve Avrupa 

Komisyonu'ndan sağlanan hibeyle gerçekleştirilmiştir. Ancak burada yer alan görüşlerden Türkiye 

Ulusal Ajansı veya Avrupa Komisyonu sorumlu tutulamaz." 

 Proje Konumuz:  
Erken okul bırakmanın azaltılması için yenilikçi eğitim ve öğretim yöntemleri 

ve bunların Hollanda boyutunun araştırılmasıdır. Bu Projeyle, eğitim alanında 

çoğu sorununu çözmüş Hollanda'da alacağımız eğitim, yapılacak gözlemler 

sayesinde yenilikçi metotların okulumuzdaki ve ilçemizdeki diğer okullara 

yaygınlaştırılması hedeflenmektedir.  

  


